

WTG Inspections ApS

Villavej 5, Grenaa

CVR-nr. 38 91 02 21

Årsrapport

5. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Søren Lehmann Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. september 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WTG Inspections ApS Villavej 5 Grenaa
	E-mail: soeren@wtgi.dk
	CVR-nr.: 38 91 02 21
	Stiftet: 5. september 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 5. september 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Søren Lehmann Ladefoged, Villavej 5, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med salg af konsulentytelser i forbindelse med kvalitetskontrol samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.825 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.825.065
1 Personaleomkostninger	-1.422.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.338
Resultat før finansielle poster	336.579
Andre finansielle indtægter	247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.939
Resultat før skat	334.887
3 Skat af årets resultat	-73.898
Årets resultat	260.989
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	260.989
Disponeret i alt	260.989

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.674
Andre tilgodehavender	6.110
Tilgodehavender i alt	<u>423.784</u>
Likvide beholdninger	<u>65.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.434</u>
Aktiver i alt	<u>489.434</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	260.989
	Egenkapital i alt	<u>310.989</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.391
	Selskabsskat	73.898
	Anden gæld	73.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.445</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>178.445</u>
	Passiver i alt	<u>489.434</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

	5/9 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.016.012
Pensioner	109.067
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	293.093
	<u>1.422.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.939
	<u>1.939</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	73.898
	<u>73.898</u>
	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. september 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 5. september 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	260.989
	<u>260.989</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
